
                                      УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 41 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

10 листопада 2023 року                                Засідання розпочато:  о 12.00 

                          Засідання закінчено:   о 12.45 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Завидняк І.І.                                        заступник міського голови 

 

Борець В.О.                                        заступник міського голови 

 

Плавайко Є.В.                                    заступник міського голови 

 

Пинзеник В.В                                    керуючий справами виконкому 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Гуй С.О., Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

  

Відсутні: Чорній І.І. - відпустка, Дуран І.П. 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

   

Фартушок І.І.  - директор департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В.  - начальник відділу організаційного забезпечення 

департаменту правового та організаційного забезпечення 

Моргентал І.Ю.  - заступник начальника відділу організаційного    

забезпечення департаменту правового та  

організаційного  забезпечення  

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 
 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Столярова І.М. - заступник начальника управління охорони здоров’я 

та цивільного захисту населення 

Куценко Л.Є. - в. о.  директора департаменту соціальної політики 

Цап В.В. - начальник управління економічного розвитку міста  

Боршовський О.І. -  начальник управління містобудування та 

архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства  департаменту міської 

інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління  комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Геворкян Д.С. - директор КП «Архітектурно-планувальне бюро» 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Шендригоренко І.І. - в.о. начальника управління контролю за 

благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки 

та зупинки 

Туріс М.І. - начальник управління муніципальної варти 

Штефуца В.О.  - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Козак В.А. - депутат міської ради 

Жганич В.Ю. - депутат міської ради 

Ковальчук І. - представник ТРК «М-Студіо» 

Ярохович Ю. - представник ТРК «М-Студіо» 

Єршов Е. - представник телеканалу «21 Ужгород» 

Мушак В.В., представник ТОВ «Беркутбуд» 

 

Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно і вніс на розгляд доповнення  до  плану 

проведення засідання та додатково подані  проєкти рішень: про передачу 

об’єктів, про затвердження додаткової угоди…, про затвердження Порядку 

надання фінансової підтримки молодіжним організаціям…   За  доповнення 

голосували  одноголосно,  за порядок  денний  в цілому -  одноголосно. 

 

 



СЛУХАЛИ: Про комплексну Програму профілактики та протидії злочинності в 

місті Ужгород на 2024-2026 роки.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 585  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про  Програму «Поліцейський офіцер громади» на 2024-2026 роки.  
Доповідав: Фартушок І.І. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 586 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про заходи щодо попередження загибелі людей на водних об’єктах 

міста в зимовий період.  
Доповідала: Столярова І.М. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 587 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни у складі робочої групи.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 588 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про режим роботи у нічний час.  
Доповідав: Цап В.В. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 589 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 13.09.2023 № 492.  
Доповідав: Боршовський О.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 590 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму регулювання чисельності безпритульних тварин 

гуманними методами у м. Ужгород на 2024-2026 роки.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Андріїв Б.Є., Столярова І.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 591 прийняти (додається). 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ТзВО «Інтерфемілі»)  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 592 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Микита С.П.)  

Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 7, «проти» - 0,   

«утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 593 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про утворення комісій з приймання-передачі майна.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 594 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу об’єктів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: Рішення № 595 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження розпорядження міського голови.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 596 «Про затвердження розпоряджень міського 

голови» прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію громадських та інших робіт тимчасового 

характеру у 2023-2024 роках.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 597 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту будівництва.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 598 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу дублікатів та внесення змін до свідоцтв про право 

власності на нерухоме майно.  
Доповідала: Геворкян Д.С. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 599 прийняти (додається). 

 



 

СЛУХАЛИ: Про надання повноважень та затвердження бланків.  
Доповідав: Шендригоренко І.І. 

Виступили: Туріс М.І., Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 600 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження та відмову у погодженні технічних умов.  
Доповідав: Лозан О.В. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення зі зміною (п.3.2 проєкту -  

погодити техумови): «за» - 7, «проти» - 0,   

«утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 601 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та відмову у наданні дозволів  на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою.  
Доповідав: Лозан О.В. 

Голосували за прийняття рішення зі змінами (п.7.2, п.7.3 проєкту  - 

надати дозволи): «за» - 7, «проти» - 0,  «утрим.» - 1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 602 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу об’єктів.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 603 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження додаткової угоди про внесення змін до договору 

про спільну діяльність.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 604 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку надання фінансової підтримки 

молодіжним громадським організаціям для створення сприятливих 

умов розвитку молодих лідерів м. Ужгорода на конкурсній основі.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 605 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про стан виконання рішень виконкому з питань 

демонтажу.  
Інформувала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Завидняк І.І., Прозор Н.Є., Андріїв Б.Є. 



  
ВИРІШИЛИ: 1. Виконані рішення з контролю зняти, невиконані – залишити на 

подальшому контролі. 

2. Розробити механізм демонтажу(евакуації) автомобілів, 

залишених без нагляду  тривалий термін на дорогах міста 

(доручення). 

  

 

Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі. 
 

СЛУХАЛИ: Про влаштування дитини.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 606 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення зміни до рішення виконкому.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 607 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу.  
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 608 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів (відмову) на вчинення правочинів про 

відчуження та набуття майна, право власності на яке або право 

користування яким мають діти, отримання грошової компенсації.    
Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 609 прийняти (додається). 

 

 

Міський голова                                                                    Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 
 

 


